РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                               ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                               МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

   1 сессии  5 созыва

   от 25 сентября 2023 г.                                                                                      № 8
Об избрании депутата Ледмозерского

сельского поселения в Совет Муезерского

муниципального района 7 созыва
Руководствуясь подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации»,  Совет Ледмозерского сельского поселения решил:
1. Избрать депутата Совета Ледмозерского сельского поселения 5 созыва Каукенас Аэлита Валентиновна в Совет Муезерского муниципального района 7 созыва.
2. Решение вступает в силу с даты  принятия.
Председатель Совета Ледмозерского

сельского поселения

Хамидулин Л.А.